executăm Reabilitarea retelei de apeduct si canalizare pe strada Vierilor, (segmentul 

cuprins de strazile Gratiesti - Ion Creanga) or. Stauceni, mun. Chisinau” (denumirea 

lucrării)                                                                                  

pentru suma fără TVA de  1 084 365,63 (un milion optzeci si patru mii trei sute saizeci si cinci 

lei 63, bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 216 873,14  Lei (doua sute 

saisprezece mii opt sute saptezeci si trei lei, 14 bani ) .  

(suma în litere şi în cifre)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabili tă cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în